Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Catu

PORTARIA 75/2022 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 30 de junho

de 2022

Homologa o resultado do Edital n° 07/2022, referente à adesão ao

programa de gestão do teletrabalho - regime parcial no âmbito do IF

Baiano Campus Catu.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela Portaria nº 500, de 30 de março de 2022, publicada

no Diário Oficial da União de 31 de março de 2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de

29/12/2008 e Lei nº 8.112/90, CONSIDERANDO:

- o teor do Edital nº 07, de 10 de junho de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do Edital n° 07/2022, referente à adesão ao programa de gestão do teletrabalho - regime

parcial no âmbito do IF Baiano  Campus Catu, conforme segue:

NGTI

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Adriano de Jesus Ferreira 80% Homologado

CSL / ADMINISTRATIVO

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Valmir Soares dos Santos 60% Homologado

CAE

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Gleiciele da Silva Oliveira 60% Homologado

DA (Direção Acadêmica)

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Darlan Bispo dos Santos 40% Homologado

NUAPE

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Cassiano Ferreira Nascimento 60% Homologado

Ferdinando Santos de Melo 60% Homologado

Sonia da Silva Cabral 60% Homologado

CE / Docentes

Candidato(a)
*Percentual

presencial
Situação

Ariadene Ferreira Jambeiro 60% / 80% Homologado

Camila Pontes Pena 60% / 80% Homologado

Cristiane Brito Machado 60% / 80% Homologado

Denilson Santana Sodré dos Santos 60% / 80% Homologado

Evandro Conceição Ribeiro 60% / 80% Homologado

Fatima Aparecida Castriani Sanches

Brandao
60% / 80% Homologado

Fernanda Meneses de Miranda Castro 60% / 80% Homologado

Fernando Martins de Oliveira Neto 60% / 80% Homologado

Gilvan Martins Duraes 60% / 80% Homologado

Janaina dos Reis Rosado 60% / 80% Homologado

Jose Tiago Pereira Barbosa 60% / 80% Homologado

Marcos Cajaiba Mendonca 60% / 80% Homologado

Moises Leal Morais 60% / 80% Homologado

                                               * a definir com a Coordenação de ensino.

CE / Técnicos

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Ana Paula Santos Ribeiro 60% Homologado

Fabio Santos Melo 60% Homologado

Núcleo de Execução Financeira

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Ivone dos Santos Costa Santos 40% Homologado

Núcleo de Licitações

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Pedro Bernardo de Mello Oliveira 40% Homologado

Núcleo de Compras

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Anderson Felipe Ferreira Lopes 40% Homologado

Núcleo de Contratos

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Elton Santana da Silva 60% Homologado

Núcleo de Contratos

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Leonardo da Silva Bitencourt 40% Homologado

NAGP

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Jonas da Costa Oliveira 80% Homologado

NAGP

Candidato(a) Percentual presencial Situação

Joacyr Silva dos Santos 60% Homologado

DG / SETOR DE OBRAS

Candidato(a) Percentual presencial Situação

George Bittencourt da Costa 60% Homologado

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandra Souza de Carvalho, Diretora Geral Substituta - SUBSTITUTO - CAT-DG, em 30/06/2022 14:20:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/06/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

339324

020fac747e

Rua Barão de Camaçari, 118, None, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000

Fone: (71) 3641-7901

	Documento assinado eletronicamente por: